Petimus etiam super ipsa appellatione nostra vestras testimoniales litteras vestris sigillis
5 commmiitas.

Interposita est hec appellatio anno Domini MCCCXXII, prima die intrante Octobre,

presentibus suprascriptis.

676. Litterae .LMf~tCM~Italicis missae. Oct. 3.

Exemplaris 1 ad ducem TeMe~M~Mcopia in Z~~O~MtMC'O~M~Ke~MOWaKMM~~OHM77.
M Venetiae ~Mtabulario regio asservato fol. j!~7\ Z)ese~s~!MS nos.

Exemplaris 2 ad vicarium Mediolanensem co~M in cod. ~s<. M)'. ~~7(~jPeM~M~e)'J

s~ec. XV. fol. 180 bibliothecae Stuttgardiensis. Contttlimus nos.

Ed. 'J~t-scAMM~Mzur Z)eM~c~e~ (?esc/Mc/~e' 7~ 89 ex 1; Winlcelmann 'J.e~

imperii tMe~t~' 11, 300 M)-.478 ex 2.

M JBo~~e~ Reg. ZM~. 28 nr. ~7~.

Ludowicus" Dei gracia Romanorum rex semper augustus nobili virob duci°c

lohanm Superancio Yenecie, Dalmacie atque Chroacie duci necnon prudentibus viris

consilio et co(mmun)i civitatis Venec(iarum), suis et imperii fidelibus dileotis C
graciam

et omne bonum.

20 Deus iudex iustus, fortis et paciens humilitatem et iusticiam servi sui respiciens

invigiliaMichaelis arohangeli~ nunc transacta de ducibus Austrie, nostris et imperii

adversariis nobia de sua gracia victoriam et triumphum magnifice est largitus. Quod

fidelitatie vestre tamquam nostris et sacri imperii tidelibus" per Heinricum Vreymanne-

rium~ presentium exhibitoremg, fidelem nostrum dilectum, pro congaudii'' materia nun-

25ciamus'.

Dat. Ratispone opidok nostro regali, Dominico die' post Michaelem, regni nostri

anno octavo*

677. 678. EIUSDEM SCRIPTA PRO CONRADO DE SLUSSELBER&.

1322. Oct. 3.

30 677. tS'cWj~M~ La~MO sermoMe co~/ec~MM~. Oct. 3.

O~tMa~e in tabulario regio ~M~CM'jMtM! DeSC~MMN nos. <S't~t~MW~SM<<!<M)',

/tMs seWcMflavi viridisque coloris ~'e~c~s.

jBo~m~ Reg. Lud. F. 28 M~ -~7'

Ludowîoua Dei gracia Romanorum rex semper augustus nobili viro Ch&nrado

85de SIûzzelberch fideli suo dilecto graciam suam et omne bonum.

Digmun, conveniens ac debitum arbitramur, ut quos nobis et sacro imperio nde

et opère devociores conspicimus, pocioribus honoribus et favoribus proaequamur. Atten-

676. *) Ludovioas2. *')viro deest2. ") locoduo!–difaotis 2; domino Guettez viottrio

Med!ot(anenBi), suo et imperiiRdefidilecto. ~) archangoli dee~t2. ") ~ocu<ide)itati–ûdeti-
40bus 2: tibi tanquamnostro et imperiidilecto. ~)Fraymamen2. K)exib.prM. '') gaudi! 1.

') intimamus 2. k) oppido1. ') dee~2. m) vm 2.

1) Cf. '~eMt;' 7V, 199et 'e~eHt' locoad Mt-.MOcitato 1, 2-<~Mr.~!). J%.7,jf~.
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dentes igitur quod tu semper nobis et ipsi imperio gratis obsequiis et puritate fidei